Муниципальное  образование «Ошевенское»
Муниципальный Совет третьего созыва
Первая сессия
Р Е Ш Е Н И Е
                   От    01  ноября  2012 года
№6

О назначении публичных слушаний по проекту правил  землепользования  и застройки деревень Большой Халуй, Погост, Низ и Ширяиха  Ошевенского  сельского поселения Каргопольского  муниципального района Архангельской  области
     В соответствии со статьями 30-31 Градостроительного кодекса Российской Федерации  ,  на основании  Федерального  закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положения о порядке организации и проведения  публичных слушаний на территории  муниципального образования «Ошевенское»  , муниципальный  совет муниципального образования «Ошевенское»
 р е ш а е т :
1. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки деревень Большой Халуй, Погост, Низ и Ширяиха Ошевенского сельского поселения Каргопольского муниципального района Архангельской  области -   на    10 января  2013 0 года в 10 часов 00 минут. Место проведения публичных слушаний – д. Ширяиха, ул. Центральная, д18б (Ошевенский СДК).

2. На публичные слушания вынести следующий вопрос:  Рассмотрение   проекта  Правил землепользования и застройки деревень Большой Халуй, Погост, Низ и Ширяиха Ошевенского сельского поселения Каргопольского муниципального района Архангельской  области.

3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний (приложение 1).
          4. Предложения граждан по проекту правил землепользования и застройки деревень Большой Халуй, Погост, Низ и Ширяиха Ошевенского сельского поселения Каргопольского муниципального района Архангельской  области принимаются до 10 января  2013 года в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений по данному проекту (приложение №2) в кабинете ведущего специалиста  по  управления  земельными ресурсами  администрации муниципального образования «Каргопольский  муниципальный  район» по адресу: д. Ширяиха, ул. Центральная, дом 24.
           5. Обсуждения проекта решения осуществляется в порядке, установленном Положением  о порядке организации и проведения  публичных слушаний на территории  муниципального образования «Ошевенское»ю

         6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава       муниципального

образования   «Ошевенское»                                        Т.Н.Третьякова
Приложение 1
 к решению от  01.11.2012  № 6

Состав комиссии по проведению публичных слушаний
- Третьякова Т.Н – глава администрации муниципального образования «Ошевенское»;

-Оксова Л.С ведущий специалист администрации муниципального образования  «Ошевенское»;

 - Оксова Л.А – ведущий специалист отдела по  управлению земельными ресурсами администрации муниципального образования  «Каргопольский  муниципальный  район»;

- Тюхтина Н.В – депутат муниципального  Совета депутатов муниципального  образования «Ошевенское».

 - Богданов А.И- депутат муниципального  Совета депутатов муниципального  образования «Ошевенское».

Приложение 2
к решению от 01.11.2012   №6
Форма внесения предложений по проекту правил землепользования и застройки деревень Большой Халуй, Погост, Низ и Ширяиха Ошевенского сельского поселения Каргопольского муниципального района Архангельской  области

	№
п/п
	Пункт, абзац пункта
	Текст проекта
	Текст поправки
	Текст проекта с учётом поправки
	Кем внесена поправка

	Фамилия, имя,
отчество гражданина (граждан), внёсшего предложения
	Домашний адрес,
телефон
	Данные о документе, удостоверяющим личность
	Место работы
(учёбы)